                                                     ZArządzenie nr 99/04
wójta gminy jeleniewo
z dnia 30 lipca 2004 r

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych, przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami oraz rozdysponowania rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki w budżecie.

Na podstawie art.128 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594,     Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177/ oraz § 9 Uchwały Nr XV/88/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 2004 r. Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

1. zwiększyć dochody o kwotę 





                 59.940 zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85214
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	                            59.940            


§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

2. zmniejszyć wydatki o kwotę





                    6.820 zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	600
	60013
	2330
	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
	2.500

	921
	92195
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	600           

	801
	80101
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	                   1.720

	801
	80101
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                   2.000                 


2. zwiększyć wydatki o kwotę





                 66.760 zł
w tym:

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	600
	60013
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.500                      

	801
	80101
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	1.720                          

	801
	80101
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	                   2.000                

	852
	85214
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania własne
	                 59.940

	921
	92195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	                     600        


§ 3. Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w budżecie gminy.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę






1.363zł
w tym:

Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy





1.363zł

2) Zwiększyć wydatki o kwotę






1..363zł
w tym:

Dz.710 Rozdz.71004 § 4300 – Zakup usług pozostałych 

                363zł

Dz.921 Rozdz.92195 § 4300 – Zakup usług pozostałych                                  1.000zł

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik   Nr 1 do                                                                                              
Zarządzenia Nr 99 /04 

Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 30 lipca 2004 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2004 r.

Ogółem zwiększono plan dochodów i wydatków  budżetu gminy o kwotę 59.940 zł.

                       Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego  pisma  Nr FB.II.3011-155/ z dnia 27.07.2004 r.. otrzymano dotację celową na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

Wprowadzono zmiany w klasyfikacji budżetowej wydatków w kwocie 6.820 zł dotyczą 

- w rozdz.60013 opłaty za wykonanie studzienki odpływowej wody przy drodze wojewódzkiej na kwotę 2.500 zł. 
– w rozdz.80101 wypłaty 13-tek w Szkole Podstawowej w Udziejku 1.720zł oraz zakupu materiałów do remontu ogrodzenia w Bachanowie 2.000zł.
– w rozdz.92195 opłaty za korzystanie z internetu w Gminnym Centrum Informacji w Jeleniewie 600 zł.

Rezerwę budżetową  w kwocie 1.363 zł, przeznacza się na opłatę za opracowanie decyzji o warunkach zabudowy 363 zł i opłatę za korzystanie z internetu w GCI  1.000 zł.  


WÓJT

Sławomir Adam Bielski
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